
2024年 7月 16日 

摂津倉庫株式会社 

 

夏季休業のお知らせ 

 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますのご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら、下記の期間を夏季休業とさせていただきます。 

皆さまには、ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解のほどお願い申 

し上げます。 

敬具 

記 

 

 

■夏季休業期間： 

2024年 8月 10日(土) ～ 8月 18日（日） 

※2024年 8月 19日(月)より、平常通り営業いたします。 

 

 

以上 

 

 

 

―摂津倉庫ホームページに戻る― 

 

https://www.settsu-soko.co.jp/

